SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Lista de Raya (General)
Periodo 7 al 7 Periodo Extraordinario del 30/03/2018 al 30/03/2018

Reg Pat IMSS: R1361426387
RFC: SJR -131207-DY0

Empleado Aguinaldo *TOTAL* *PERCEPCIONES*
Departamento 3 NOTICIAS
Barreto Noriega Gabriel $14,344.17 $17,044.48 $14,344.00
Carbajal Perez Israel $11,360.83 $13,278.37 $11,360.80
Chavez Gonzalez Eduardo Aristeo $11,360.83 $13,276.64 $11,360.80
Flores Venegas Edith Georgina $11,639.17 $13,633.01 $11,639.20
Garcia Garcia Jose Luis $11,360.83 $13,278.37 $11,360.80
Garcia Mucifio Carlos $8,520.00 $9,823.39 $8,520.00
Lopez Olague Sergio Alejandro $11,360.83 $13,276.64 $11,360.80
Luevanos Castafieda Carlos $11,360.83 $13,277.20 $11,360.80
Macias Lee Francisco $11,360.83 $13,278.10 $11,360.80
Navarro Tovar Ruben $11,360.83 $13,278.37 $11,360.80
Novo Hernandez Jose Antonio $11,206.67 $13,084.30 $11,206.80
Pefia Rodriguez Martha Patricia $11,220.00 $13,100.31 $11,220.00
Posada Carrillo Enrique $9,505.00 $11,018.78 $9,505.00
Quezada Ramirez Ariadna Maria $11,360.83 $13,278.37 $11,360.80
Quezada Sanchez Maria De Jesus $11,360.83 $13,276.64 $11,360.80
Sanchez Ramos Fabian $14,344.17 $17,047.39 $14,344.20
Tinoco Guzman Jaime Alberto $9,880.00 $11,473.88 $9,880.00
Torres Lopez Josue $11,360.83 $13,276.64 $11,360.80
Ceja Mercado Pedro Antonio $23,022.50 $28,700.50 $23,022.40
Hernandez Gutierrez Julio Cesar $11,360.83 $13,273.74 $11,360.80
Ruiz Sanchez Alvaro $7,355.11 $8,409.68 $7,355.20
Total Depto e e
$246,005.92 $289,384.80 $246,005.60
Departamento 4 INGENIERIA
Camacho Perez Edgar Ricardo $11,220.00 $13,100.11 $11,220.00
Carrillo Gonzalez Jorge Ricardo $8,416.25 $9,688.72 $8,416.40
Gallardo Jaramillo Fernando $11,220.00 $13,103.28 $11,220.00
Ortiz Rodriguez Oscar Jaime $9,505.00 $11,018.78 $9,505.00
Prieto Diaz Bertha Alicia $11,220.00 $13,102.04 $11,220.00
Requena Torres Jorge Gerardo $11,220.00 $13,101.77 $11,220.00
Limon Gonzalez Rafael Conrado $23,022.50 $28,700.50 $23,022.40
Garcia Ramirez Valentina $8,730.00 $10,074.11 $8,730.00
Total Depto e e
$94,553.75 $111,889.31 $94,553.80
Departamento 5 ADMINISTRACION
Castillo Fajardo Jose De Jesus $12,854.17 $15,168.64 $12,854.20
Lopez Rubio Carlos Eduardo $11,360.83 $13,273.74 $11,360.80
Vielma Ramirez Mario Israel $23,022.50 $28,700.50 $23,022.60
Mata Pacheco Juan Manuel $11,360.83 $13,273.74 $11,360.80
Ramirez Mena Sofia Difenovi $11,639.17 $13,627.20 $11,639.20
Molina Vargas Anna Maria $11,360.83 $13,273.74 $11,360.80
Barbosa Beltran Paulina $9,505.00 $11,018.78 $9,505.00
Total Depto s e e
$91,103.33 $108,336.34 $91,103.40
Departamento 6 INDUSTRIA CREATIVA
Aguilera Gonzalez Jorge Ariel $9,505.00 $11,018.78 $9,505.00




Aguirre Sanchez Gabriela Josefina
Alcantar Najar Carlos

Alvarado Medina Alejandra Elizabeth
Alvarez Enciso Elsa

Arroniz Castrillon Miguel

Aviles Alvarez Luis Mario

Balcells Tomas Juan Pablo
Barajas Ponce Marco Antonio
Barbosa Chavez Victor Hugo
Berlanga Gonzalez Juan Jose
Borboa Becerra Luis Alfonso
Carrillo Morando Mayra Alicia
Castafieda Caro Silva Jorge Enrique
Chavez Escalante Alma Delia
Chavez Islas Miguel Angel

Cruz Valdes Carlos Gilberto
Espinoza Estrada Ana Enedina
Fernandez Gomez Claudia

Garcia Ramirez Cornelio
Gonzalez Camacho Agni Ibrahim
Gonzalez Chavero Edgar
Gonzalez Lopez Gabriel

Gonzalez Perez Gloria

Guzman Alvarez Rafael Antonio
Guzman Suarez Selene
Hernandez Gutierrez Gabriel
Hernandez Velarde Luis Gerardo
Herrera Castro Juan Pablo
Jimenez Radillo Juana Guadalupe
Larios Garcia Francisco Alejandro
Lomeli Galvan Karina

Lomeli Olivares Maria Begofia
Marin Polanco Ramiro

Martinez Gomez David

Martinez Gonzalez Fernando
Montafio Perez Fortino

Navarro Gonzalez Miguel

Navarro Tovar Julio

Orellana Gonzalez Laura Patricia
Peguero Sanchez Raul Gustavo
Pelayo Gomez Fabian Eloyn

Pefia Cortes Jorge Adrian

Pefia Gomez Jose Armando

Pefia Uribe Carlos Alberto

Quiroz Medina Rocio

Robles Prud Homme Mario Alberto
Rodriguez Tejeda Maria De Los Angeles
Rosales Sanchez Alma Lizette
Silva Pineda Martin

Trujillo Trujillo Fernando

Valades Solis Yolanda

Zamora Puente Maria Yolanda
Quezada Gamez Noe Alejandro
Flores Sepulveda Nubia Patricia
Cardenas Cano Edgar Eduardo
Cosio Vidaurri Martinez Octavio Cesar
Perez Salazar Ixchel Luiani

Pefia Uribe Luis Manuel

Padilla Santana Claudia Araceli
Hernandez Vazquez David Alberto
Ramirez Salazar Alfredo

Cordova Chavez Luis Fernando
Mendoza Varragan Rael Mabeth

$11,206.67
$11,206.67
$11,220.00
$8,520.00
$8,730.00
$11,220.00
$11,360.83
$8,404.58
$9,505.00
$11,360.83
$11,639.17
$11,220.00
$9,505.00
$11,360.83
$11,639.17
$11,360.83
$8,065.42
$8,730.00
$8,416.25
$11,220.00
$9,505.00
$23,022.50
$9,505.00
$7,128.13
$11,639.17
$9,505.00
$11,639.17
$8,520.00
$10,754.17
$11,220.00
$8,520.00
$11,360.83
$9,505.00
$7,128.13
$9,505.00
$8,065.42
$8,520.00
$11,220.00
$8,416.25
$8,520.00
$8,416.25
$11,360.83
$8,520.00
$11,360.83
$11,360.83
$11,639.17
$8,416.25
$9,505.00
$9,505.00
$11,206.67
$10,754.17
$11,220.00
$11,220.00
$11,220.00
$8,531.67
$11,639.17
$11,360.83
$11,639.17
$11,220.00
$11,639.17
$8,416.25
$5,516.33
$8,342.74

$13,083.93
$13,084.03
$13,100.31
$9,819.70
$10,078.24
$13,102.22
$13,276.64
$9,674.85
$11,018.78
$13,279.68
$13,631.83
$13,102.04
$11,018.78
$13,282.46
$13,631.56
$13,276.64
$9,244.98
$10,078.24
$9,690.59
$13,100.11
$11,018.78
$28,723.21
$11,018.78
$8,063.93
$13,636.65
$11,018.78
$13,627.20
$9,816.95
$12,534.78
$13,106.86
$9,807.69
$13,276.64
$11,018.78
$8,084.62
$11,018.78
$9,243.01
$9,819.70
$13,102.04
$9,688.28
$9,812.32
$9,688.28
$13,273.74
$9,823.39
$13,276.64
$13,281.07
$13,633.01
$9,690.59
$11,018.78
$11,018.78
$13,085.48
$12,534.78
$13,106.13
$13,100.11
$13,100.11
$9,820.76
$13,627.20
$13,273.74
$13,627.20
$13,100.11
$13,627.20
$9,679.02
$6,111.81
$9,608.26

$11,206.60
$11,206.60
$11,220.00
$8,520.00
$8,730.00
$11,220.00
$11,360.80
$8,404.60
$9,505.00
$11,360.80
$11,639.00
$11,220.00
$9,505.00
$11,360.80
$11,639.20
$11,360.80
$8,065.40
$8,730.00
$8,416.20
$11,220.00
$9,505.00
$23,022.40
$9,505.00
$7,128.00
$11,639.20
$9,505.00
$11,639.20
$8,520.00
$10,754.20
$11,220.00
$8,520.00
$11,360.80
$9,505.00
$7,128.00
$9,505.00
$8,065.40
$8,520.00
$11,220.00
$8,416.40
$8,520.00
$8,416.40
$11,360.80
$8,520.00
$11,361.00
$11,360.80
$11,639.20
$8,416.20
$9,505.00
$9,505.00
$11,206.80
$10,754.20
$11,220.00
$11,220.00
$11,220.00
$8,531.80
$11,639.20
$11,360.80
$11,639.20
$11,219.80
$11,639.20
$8,416.20
$5,516.40
$8,342.80



Romero Gonzalez Guillermo
Total Depto

Departamento 7 DIRECCION GENERAL
Millan . Maria Guadalupe

Raymundo Hernandez Jorge

Quintero Tapia Cynthia Noemi

Mora Martin Del Campo Alberto

Ochoa Guerrero Jorge Arnulfo

Pefia Ochoa Thelma

Total Depto

Departamento 8 VALLARTA CREATIVA
Casillas Castillo Marcia

Fernandez Villalba Gustavo Adolfo
Flores Valdez Victor Manuel
Garcia Rubio Jasarmavet Lucio
Pefia Ramirez Sergio Enrique
Perez Vallin Maria Del Sol
Sandoval Rangel Ana Zulema
Torres Barreto Maria Dolores

Vega Marin Guadalupe Esmeralda
Total Depto

Total Gral.

$5,649.71

$658,255.06

$9,505.00
$10,447.50
$8,520.00
$48,965.83
$18,488.33
$11,220.00

$107,146.66

$6,399.17
$9,880.00
$9,880.00
$9,880.00
$8,416.25
$11,639.17
$9,880.00
$9,880.00
$10,754.17

$1,283,673.48

$6,280.18

$766,418.54

$11,018.78
$12,162.60

$9,807.69
$63,897.24
$22,432.05
$13,100.11

$132,418.47

$7,249.55
$11,507.06
$11,505.61
$11,508.97

$9,697.48
$13,780.75
$11,508.97
$11,508.79
$12,626.87

$1,509,341.51

$5,649.60

$658,254.80

$9,505.00
$10,447.60
$8,520.00
$48,965.80
$18,488.40
$11,219.80

$107,146.60

$6,399.20
$9,880.00
$9,880.00
$9,880.00
$8,416.40
$11,639.00
$9,880.00
$9,880.00
$10,754.20

$1,283,673.00

$1,041,409.20
$242,263.80

$1,283,673.00




