SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Lista de Raya (General)
Periodo 7 al 7 Periodo Extraordinario del 30/03/2018 al 30/03/2018

Reg Pat IMSS: R1361426387 RFC: SJR -131207-DY0

Facel	Amir II	+TOTAL + +PEPOEPOIONES	*NETO+
Empleado	Aguinaldo	*TOTAL* *PERCEPCIONES*	*NETO*
Departamento 3 NOTICIAS			
Barreto Noriega Gabriel	\$14,344.17	\$17,044.48	\$14,344.00
Carbajal Perez Israel	\$11,360.83	\$13,278.37	\$11,360.80
Chavez Gonzalez Eduardo Aristeo	\$11,360.83	\$13,276.64	\$11,360.80
Flores Venegas Edith Georgina	\$11,639.17	\$13,633.01	\$11,639.20
Garcia Garcia Jose Luis	\$11,360.83	\$13,278.37	\$11,360.80
Garcia Muciño Carlos	\$8,520.00	\$9,823.39	\$8,520.00
Lopez Olague Sergio Alejandro	\$11,360.83	\$13,276.64	\$11,360.80
Luevanos Castañeda Carlos	\$11,360.83	\$13,277.20	\$11,360.80
Macias Lee Francisco	\$11,360.83	\$13,278.10	\$11,360.80
Navarro Tovar Ruben	\$11,360.83	\$13,278.37	\$11,360.80
Novo Hernandez Jose Antonio	\$11,206.67	\$13,084.30	\$11,206.80
Peña Rodriguez Martha Patricia	\$11,220.00	\$13,100.31	\$11,220.00
Posada Carrillo Enrique	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Quezada Ramirez Ariadna Maria	\$11,360.83	\$13,278.37	\$11,360.80
Quezada Sanchez Maria De Jesus	\$11,360.83	\$13,276.64	\$11,360.80
Sanchez Ramos Fabian	\$14,344.17	\$17,047.39	\$14,344.20
Tinoco Guzman Jaime Alberto	\$9,880.00	\$11,473.88	\$9,880.00
Torres Lopez Josue	\$11,360.83	\$13,276.64	\$11,360.80
Ceja Mercado Pedro Antonio	\$23,022.50	\$28,700.50	\$23,022.40
Hernandez Gutierrez Julio Cesar	\$11,360.83	\$13,273.74	\$11,360.80
Ruiz Sanchez Alvaro	\$7,355.11	\$8,409.68	\$7,355.20
Total Depto			
	\$246,005.92	\$289,384.80	\$246,005.60
Departamento 4 INGENIERIA			
Camacho Perez Edgar Ricardo	\$11,220.00	\$13,100.11	\$11,220.00
Carrillo Gonzalez Jorge Ricardo	\$8,416.25	\$9,688.72	\$8,416.40
Gallardo Jaramillo Fernando	\$11,220.00	\$13,103.28	\$11,220.00
Ortiz Rodriguez Oscar Jaime	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Prieto Diaz Bertha Alicia	\$11,220.00	\$13,102.04	\$11,220.00
Requena Torres Jorge Gerardo	\$11,220.00	\$13,101.77	\$11,220.00
Limon Gonzalez Rafael Conrado	\$23,022.50	\$28,700.50	\$23,022.40
Garcia Ramirez Valentina	\$8,730.00	\$10,074.11	\$8,730.00
Total Depto	\$94,553.75	\$111,889.31	\$94,553.80
Departamento 5 ADMINISTRACION			
Castillo Fajardo Jose De Jesus	\$12,854.17	\$15,168.64	\$12,854.20
Lopez Rubio Carlos Eduardo	\$11,360.83	\$13,273.74	\$11,360.80
Vielma Ramirez Mario Israel	\$23,022.50	\$28,700.50	\$23,022.60
Mata Pacheco Juan Manuel	\$11,360.83	\$13,273.74	\$11,360.80
Ramirez Mena Sofia Difenovi	\$11,639.17	\$13,627.20	\$11,639.20
Molina Vargas Anna Maria	\$11,360.83	\$13,273.74	\$11,360.80
Barbosa Beltran Paulina	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Total Depto	\$91,103.33	\$108,336.34	\$91,103.40
Departamento 6 INDUSTRIA CREATIVA			
Aguilera Gonzalez Jorge Ariel	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00

Aguirre Sanchez Gabriela Josefina	\$11,206.67	\$13,083.93	\$11,206.60
Alcantar Najar Carlos	\$11,206.67	\$13,084.03	\$11,206.60
Alvarado Medina Alejandra Elizabeth	\$11,220.00	\$13,100.31	\$11,220.00
Alvarez Enciso Elsa	\$8,520.00	\$9,819.70	\$8,520.00
Arroniz Castrillon Miguel	\$8,730.00	\$10,078.24	\$8,730.00
Aviles Alvarez Luis Mario	\$11,220.00	\$13,102.22	\$11,220.00
Balcells Tomas Juan Pablo	\$11,360.83	\$13,276.64	\$11,360.80
Barajas Ponce Marco Antonio	\$8,404.58	\$9,674.85	\$8,404.60
Barbosa Chavez Victor Hugo	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Berlanga Gonzalez Juan Jose	\$11,360.83	\$13,279.68	\$11,360.80
Borboa Becerra Luis Alfonso	\$11,639.17	\$13,631.83	\$11,639.00
Carrillo Morando Mayra Alicia	\$11,220.00	\$13,102.04	\$11,220.00
Castañeda Caro Silva Jorge Enrique	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Chavez Escalante Alma Delia	\$11,360.83	\$13,282.46	\$11,360.80
Chavez Islas Miguel Angel	\$11,639.17	\$13,631.56	\$11,639.20
Cruz Valdes Carlos Gilberto	\$11,360.83	\$13,276.64	\$11,360.80
Espinoza Estrada Ana Enedina	\$8,065.42	\$9,244.98	\$8,065.40
Fernandez Gomez Claudia	\$8,730.00	\$10,078.24	\$8,730.00
Garcia Ramirez Cornelio	\$8,416.25	\$9,690.59	\$8,416.20
Gonzalez Camacho Agni Ibrahim	\$11,220.00	\$13,100.11	\$11,220.00
Gonzalez Chavero Edgar	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Gonzalez Lopez Gabriel	\$23,022.50	\$28,723.21	\$23,022.40
Gonzalez Perez Gloria	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Guzman Alvarez Rafael Antonio Guzman Suarez Selene	\$7,128.13	\$8,063.93	\$7,128.00
	\$11,639.17	\$13,636.65	\$11,639.20
Hernandez Gutierrez Gabriel Hernandez Velarde Luis Gerardo	\$9,505.00 \$11,630.17	\$11,018.78	\$9,505.00
Herrera Castro Juan Pablo	\$11,639.17 \$8,520.00	\$13,627.20 \$9,816.95	\$11,639.20 \$8,520.00
Jimenez Radillo Juana Guadalupe	\$10,754.17	\$12,534.78	\$10,754.20
Larios Garcia Francisco Alejandro	\$10,734.17	\$13,106.86	\$11,220.00
Lomeli Galvan Karina	\$8,520.00	\$9,807.69	\$8,520.00
Lomeli Olivares Maria Begoña	\$11,360.83	\$13,276.64	\$11,360.80
Marin Polanco Ramiro	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Martinez Gomez David	\$7,128.13	\$8,084.62	\$7,128.00
Martinez Gonzalez Fernando	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Montaño Perez Fortino	\$8,065.42	\$9,243.01	\$8,065.40
Navarro Gonzalez Miguel	\$8,520.00	\$9,819.70	\$8,520.00
Navarro Tovar Julio	\$11,220.00	\$13,102.04	\$11,220.00
Orellana Gonzalez Laura Patricia	\$8,416.25	\$9,688.28	\$8,416.40
Peguero Sanchez Raul Gustavo	\$8,520.00	\$9,812.32	\$8,520.00
Pelayo Gomez Fabian Eloyn	\$8,416.25	\$9,688.28	\$8,416.40
Peña Cortes Jorge Adrian	\$11,360.83	\$13,273.74	\$11,360.80
Peña Gomez Jose Armando	\$8,520.00	\$9,823.39	\$8,520.00
Peña Uribe Carlos Alberto	\$11,360.83	\$13,276.64	\$11,361.00
Quiroz Medina Rocio	\$11,360.83	\$13,281.07	\$11,360.80
Robles Prud Homme Mario Alberto	\$11,639.17	\$13,633.01	\$11,639.20
Rodriguez Tejeda Maria De Los Angeles	\$8,416.25	\$9,690.59	\$8,416.20
Rosales Sanchez Alma Lizette	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Silva Pineda Martin	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Trujillo Trujillo Fernando	\$11,206.67	\$13,085.48	\$11,206.80
Valades Solis Yolanda	\$10,754.17	\$12,534.78	\$10,754.20
Zamora Puente Maria Yolanda	\$11,220.00	\$13,106.13	\$11,220.00
Quezada Gamez Noe Alejandro	\$11,220.00	\$13,100.11	\$11,220.00
Flores Sepulveda Nubia Patricia Cardenas Cano Edgar Eduardo	\$11,220.00	\$13,100.11	\$11,220.00
3	\$8,531.67	\$9,820.76	\$8,531.80
Cosio Vidaurri Martinez Octavio Cesar Perez Salazar Ixchel Luiani	\$11,639.17 \$11,360.83	\$13,627.20 \$13,273,74	\$11,639.20 \$11,360.80
Peña Uribe Luis Manuel	\$11,360.83 \$11,639,17	\$13,273.74 \$13,627,20	\$11,360.80 \$11,639.20
Padilla Santana Claudia Araceli	\$11,639.17 \$11,220.00	\$13,627.20 \$13,100.11	\$11,639.20 \$11,219.80
Hernandez Vazquez David Alberto	\$11,639.17	\$13,627.20	\$11,639.20
Ramirez Salazar Alfredo	\$8,416.25	\$9,679.02	\$8,416.20
Cordova Chavez Luis Fernando	\$5,516.33	\$6,111.81	\$5,516.40
Mendoza Varragan Rael Mabeth	\$8,342.74	\$9,608.26	\$8,342.80
	÷=,3 ·=·· ·	Ţ-,000. 2 0	+5,0 .2.00

Romero Gonzalez Guillermo Total Depto	\$5,649.71	\$6,280.18	\$5,649.60
	\$658,255.06	\$766,418.54	\$658,254.80
Departamento 7 DIRECCION GENERAL			
Millan . Maria Guadalupe	\$9,505.00	\$11,018.78	\$9,505.00
Raymundo Hernandez Jorge	\$10,447.50	\$12,162.60	\$10,447.60
Quintero Tapia Cynthia Noemi	\$8,520.00	\$9,807.69	\$8,520.00
Mora Martin Del Campo Alberto	\$48,965.83	\$63,897.24	\$48,965.80
Ochoa Guerrero Jorge Arnulfo	\$18,488.33	\$22,432.05	\$18,488.40
Peña Ochoa Thelma	\$11,220.00	\$13,100.11	\$11,219.80
Total Depto			
	\$107,146.66	\$132,418.47	\$107,146.60
Departamento 8 VALLARTA CREATIVA			
Casillas Castillo Marcia	\$6,399.17	\$7,249.55	\$6,399.20
Fernandez Villalba Gustavo Adolfo	\$9,880.00	\$11,507.06	\$9,880.00
Flores Valdez Victor Manuel	\$9,880.00	\$11,505.61	\$9,880.00
Garcia Rubio Jasarmavet Lucio	\$9,880.00	\$11,508.97	\$9,880.00
Peña Ramirez Sergio Enrique	\$8,416.25	\$9,697.48	\$8,416.40
Perez Vallin Maria Del Sol	\$11,639.17	\$13,780.75	\$11,639.00
Sandoval Rangel Ana Zulema	\$9,880.00	\$11,508.97	\$9,880.00
Torres Barreto Maria Dolores	\$9,880.00	\$11,508.79	\$9,880.00
Vega Marin Guadalupe Esmeralda	\$10,754.17	\$12,626.87	\$10,754.20
Total Depto	\$86,608.76	\$100,894.05	\$86,608.80
		•	
Total Gral.	\$1,283,673.48	\$1,509,341.51	\$1,283,673.00
			\$1,041,409.20
			\$242,263.80
			\$1,283,673.00